РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От -f 3>. О Ъ . Z OZ- 5> № £  У
р.п. Железнодорожный

О награждении Почётной грамотой
главы Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме
главы Железнодорожного муниципального образования, утверждённым постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.05.2014 № 39, на
основании ходатайства директора МОУ «Железнодорожная СОШ №2» от 09.03.2023, вы
писки из протокола №5 педагогического совета МОУ «Железнодорожная СОШ №2» от
07.02.2023, руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального об
разования, администрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Наградить Почётной грамотой главы Железнодорожного муниципального образования
за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие системы образова
ния и в связи с празднованием 5 5-летнего юбилея МОУ «Железнодорожная СОШ №2»:
- Баженову Антонину Анатольевну - ветерана педагогического труда;
- Капканенко Любовь Николаевну - ветерана труда;
- Маркову Нину Ивановну - ветерана педагогического труда;
- Мамонтова Валерия Ивановича - ветерана труда;
- Мельник Валерия Кирилловича - ветерана труда;
- Пляскину Надежду Ивановну - ветерана педагогического труда;
- Распопину Светлану Петровну - ветерана педагогического труда;
- Салимову Галину Николаевну -  ветерана педагогического труда;
- Семенову Любовь Николаевну - ветерана педагогического труда;
- Цыбенову Валентину Васильевну - ветерана педагогического труда;
- Шуткину Зою Петровну - ветерана педагогического труда.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного муни
ципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоянщготгостанввления возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожндго,дчуницип_аЛьного образования Ерёмич О.А.

Г лава администрации Железнодоро/Кнбго(ч-с5у!|(Л
муниципального образования |  S « 1I ° - ,, -I t *  \! У

°  х\,.ц®т Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru